TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO
Gabinete da Presidência

[Revogado pela Portaria TRT3/GP 151/2020]

PORTARIA GP N. 36, DE 7 DE JANEIRO DE 2020

Dispõe  sobre  a  composição  do  Órgão  Especial  do
Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região.

O  PRESIDENTE  DO  TRIBUNAL  REGIONAL  DO  TRABALHO  DA  3ª
REGIÃO,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e  regimentais,  e  em cumprimento  ao
disposto no § 4º do art. 22 do Regimento Interno,

CONSIDERANDO a posse dos novos dirigentes do Tribunal Regional do
Trabalho da 3ª Região, eleitos para o biênio 2020/2021;

CONSIDERANDO o resultado proclamado na sessão plenária realizada
em 23 de outubro de 2019,

RESOLVE:

Art. 1º Tornar pública a composição do Egrégio Órgão Especial, a partir
de 1º de janeiro de 2020:

Exmo. Desembargador José Murilo de Morais (Presidente)

Exmo.  Desembargador  Fernando  Luiz  Gonçalves  Rios  Neto  (1º  Vice-
Presidente)

BRASIL. Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região. Portaria n. 36, de 7 de janeiro de 2020. Diário Eletrônico da Justiça do
Trabalho, Brasília, DF, n. 2889, 9 jan. 2020. Caderno Administrativo, p. 26-27. Caderno Judiciário, p. 106-107.

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial

  R
EVOGADO

http://as1.trt3.jus.br/bd-trt3/handle/11103/1464
http://as1.trt3.jus.br/bd-trt3/handle/11103/53443

Exma.  Desembargadora  Camilla  Guimarães  Pereira  Zeidler  (2ª  Vice-
Presidente)

Exma. Desembargadora Ana Maria Amorim Rebouças (Corregedora)

Exma.  Desembargadora  Maristela  Íris  da  Silva  Malheiros  (Vice-
Corregedora)

Exmo. Desembargador Márcio Ribeiro do Valle

Exma. Desembargadora Maria Laura Franco Lima de Faria

Exmo. Desembargador Luiz Otávio Linhares Renault

Exma. Desembargadora Emília Facchini

Exma. Desembargadora Maria Lúcia Cardoso de Magalhães

Exmo. Desembargador Marcus Moura Ferreira

Exmo. Desembargador Ricardo Antônio Mohallem

Exma. Desembargadora Denise Alves Horta

Exmo. Desembargador José Marlon de Freitas

Exma. Desembargadora Maria Cecília Alves Pinto

Exmo. Desembargador Paulo Maurício Ribeiro Pires

Exma. Desembargadora Paula Oliveira Cantelli

BRASIL. Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região. Portaria n. 36, de 7 de janeiro de 2020. Diário Eletrônico da Justiça do
Trabalho, Brasília, DF, n. 2889, 9 jan. 2020. Caderno Administrativo, p. 26-27. Caderno Judiciário, p. 106-107.

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial

Exma. Desembargadora Juliana Vignoli Cordeiro

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

JOSÉ MURILO DE MORAIS
Desembargador Presidente

BRASIL. Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região. Portaria n. 36, de 7 de janeiro de 2020. Diário Eletrônico da Justiça do
Trabalho, Brasília, DF, n. 2889, 9 jan. 2020. Caderno Administrativo, p. 26-27. Caderno Judiciário, p. 106-107.

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial